
Uchwałafnr &../2022
z dnia 225.29. lipca 2022 r.
Zarządu Osiedla Cisowa

w sprawie zaopiniowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2022 r.
Na podstawie 5 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w ramach BudżetuObywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetuobywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn. zm.) Zarząd Osiedla Cisowa uchwala,co następuje:

@ 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w 5 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady MiastaKędzierzyn—Koźle z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacjiw ramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniaćprojekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn. zm.) Zarząd OsiedlaCisowa pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenie projektu zadania do BudżetuObywatelskiego w 2022 r.: . '

Lp. Szacowana
wartość

(zł)

Nazwa projektu zadania Uwagi

Projekt zakłada zakup i montaż
zadaszonej ”drewnianej altany
biesiadnej z grillem o powierzchni
ok. 35 m2 z malowaniem

80 703 zabezpieczającym, z orynnowaniem
i pokryciem dachu gontem
bitumicznym. Lokalizacja: Teren
Stadionu Sportowego - osiedle
Cisowa ulicy Jana Brzechwy 78.

Altana integracyjne — biesiadna dla mieszkańców osiedla
Cisowa.

@ 2. Zarząd Osiedla Cisowa negatywnie opiniuje i wydaje decyzję o niedopuszczeniu zgłoszonego w terminiedo 30 czerwca 2022 r. projektu zadania do Budżetu Obywatelskiego w 2022 r. pn.: „Klimatyzacja sala osiedlaCisowa” w związku z niespełnieniem określonego w 5 5 pkt 4 załącznika do uchwały nr II/18/ l 8 Rady MiastaKędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzaniakonsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakiepowinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego
z 2018 r. poz. 3533), wymagania, że zgłoszenie winno obejmować zakres przedmiotowy prac o wartościnieprzekraczającej łącznie kwoty przypadającej na dane osiedle w podziale rezerwy celowej utworzonejw budżecie miasta na dany rok dla wydatków objętych Budżetem Obywatelskim. Zgodnie z ustaleniamiWydziału Inwestycji, Remontów i Eksploatacji Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, szacunkowa wartośćprzedmiotowego zadania (z uwzględnieniem konieczności równoległej przebudowy instalacji elektrycznej)wyniosłaby co najmniej 200 000 zł.

% 3. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Cisowa do udziału w konsultacjach, zawierające treść złożonegow terminie do dnia 30 czerwca 2022 r. zgłoszenia projektu zadania do Budżetu Obywatelskiego orazodnoszącej się do tego zgłoszenia opinii Zarządu Osiedla Cisowa wraz z informacją o ustalonej szacunkowejwartości objętego nią zadania, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega publikacji na stroniepodmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu wzwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Cisowa.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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